
PŘÍLOHA III

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



A. OZNAČENÍ NA OBALU



PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírová krabička

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

AviPro Salmonella Duo lyofilizát pro podání v pitné vodě

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Jedna dávka obsahuje:
Salmonella enterica, subsp. enterica, sérovar Enteritidis, kmen Sm24/Rif12/Ssq, živá min. 1 x 108 
CFU* a max. 6 x 108 CFU
a
Salmonella enterica, subsp. enterica, sérovar Typhimurium, kmen Nal2/Rif9/Rtt, živá min. 1 x 108 
CFU* a max. 6 x 108 CFU

3. VELIKOST BALENÍ

1000 dávek
2000 dávek
4000 dávek
10 x 1000 dávek
10 x 2000 dávek
10 x 4000 dávek

4. CÍLOVÉ DRUHY ZVÍŘAT

Kur domácí (budoucí rodičovské chovy a budoucí nosnice), plemenné krůty a krůty na masnou produkci 
a kachny na masnou produkci.

5. INDIKACE

6. CESTY PODÁNÍ

Pro perorální podání po rekonstituci v pitné vodě.

7. OCHRANNÉ LHŮTY

Ochranná lhůta:
U kuřat a kachen: maso a vejce: 21 dnů.
U krůt: maso: 70 dnů po první vakcinaci,

49 dnů po opakované vakcinaci.

8. DATUM EXSPIRACE



Exp. {mm/rrrr}

Po rekonstituci spotřebujte do 4 hodin.

9. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte a přepravujte chlazené.
Chraňte před mrazem.
Chraňte před přímým slunečním zářením.

10. OZNAČENÍ „PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE PŘÍBALOVOU INFORMACI“

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

11. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.

12. OZNAČENÍ „UCHOVÁVEJTE MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí.

13. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Lohmann Animal Health GmbH 

14. REGISTRAČNÍ ČÍSLA

97/050/11-C

15. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Injekční lahvičky 20 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

AviPro Salmonella Duo

2. KVANTITATIVNÍ ÚDAJE O LÉČIVÝCH LÁTKÁCH

Salmonella Enteritidis, kmen Sm24/Rif12/Ssq, živá 
Salmonella Typhimurium, kmen Nal2/Rif9/Rtt, živá 

1000 dávek, 2000 dávek, 4000 dávek

3. ČÍSLO ŠARŽE

Lot {číslo}

4. DATUM EXSPIRACE

Exp. {mm/rrrr}


